
 

 

1 
 

 

 

平成 28 年（2016 年）熊本地震に対する支援のお知らせ 
 

2016 年 4 月 14 日以降、熊本地方を中心に続いている地震により、亡くなられた

方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い

申し上げます。 

この度、ギリアド・サイエンシズ・インク（米国）およびその日本法人であるギリ

アド・サイエンシズ株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長：折原祐治）は、

今回の地震により甚大な被害を受けられた皆様へお役立ていただくため、義援金

500 万円を日本赤十字社を通じて寄附することを決定いたしました。 

まだ余震が続く中、これからも被災地の状況を見守りつつ、「今、できること」を

考え続けて参ります。そして、被災地の 1 日も早い復旧を心よりお祈り申し上げま

す。 

以上 


